
 

 

PAAIŠKINIMAS DĖL APSAUGOS PASLAUGŲ PIRKIMO NESINAUDOJANT 
CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS PASLAUGOMIS 

 

AB „Klaipėdos energija“ organizuoja fizinės apsaugos paslaugų pirkimą. CPO pateiktoje 
apsaugos paslaugų techninėje specifikacijoje nėra numatyta pirkti šių papildomų darbų ir 
funkcijų priskyrimo rangovui: 

1. Nėra galimybės apsaugos darbuotojui priskirti sporto komplekso priežiūrą, sportinio 
inventoriaus išdavimą-grąžinimą lankytojams, jo apskaitą; 

2. Nėra galimybės apsaugos darbuotojui pavesti interesantų palydėjimo pas įmonės 
darbuotojus, rangovinių organizacijų darbuotojų į darbo vietas; 

3. Nėra galimybės apsaugos darbuotojui pavesti šildymo, vandentiekio sistemų remonto 
jų gedimo atveju iki atvyks atsakingi įmonės darbuotojai; 

4. Nėra galimybės apsaugos darbuotojui paskirti kabinetų ir automobilių raktų išdavimą, 
registraciją, grąžinimo kontrolę; 

5. Nėra galimybės pavesti vykdyti nuolatinio vaizdo kamerų stebėjimo iš rangovo 
centrinio vaizdo stebėjimo pulto. 

 

 

 

VAC vadovas Egidijus Preibys 

 

 


